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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 07/10/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 124
Mejor tiempo del evento 01:50.496
Media del dia 02:05.900
Pilotos en grupo prueba 53
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.496
Tiempo medio grupo prueba 02:06.014
Pilotos en grupo 71
Mejor tiempo grupo 01:51.217
Tiempo medio grupo 02:05.818




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P243900 01:51.217( 01:51.217 | 00:00.721 | 00:14.682 | 00:00.000 | 00:14.600 | 23
P214452 01:52.197 [ 00:00.979 | 00:01.701 | 00:13.703 | 00:00.979 | 00:13.621 38
P257764 01:52.701 [ 00:00.504 | 00:02.205| 00:13.199 | 00:01.483 | 00:13.117 | 48
P257762 01:53.031 | 00:00.329 | 00:02.535] 00:12.869 | 00:01.813 | 00:12.787| 23
Jesus Gutiérrez prueba 01:54.312 | 00:01.281 | 00:03.816| 00:11.587 | 00:03.816| 00:11.701 16
Negro36 01:55.008 [ 00:00.696 | 00:04.512] 00:10.891 | 00:03.791 | 00:10.809| 40
P257761 01:55.516 [ 00:00.507 | 00:05.020 | 00:10.383 | 00:04.298 | 00:10.301 51
P257758 01:55.871 [ 00:00.354 | 00:05.375| 00:10.029 | 00:04.653 | 00:09.947 | 27
Toledo 01:55.986 [ 00:00.115| 00:05.490 | 00:09.913 | 00:04.768 | 00:09.831 19
P257782 01:56.318 [ 00:00.331 | 00:05.822| 00:09.582| 00:05.100 | 00:09.500 | 27
P257804 01:56.951 [ 00:00.632 | 00:06.455| 00:08.949 | 00:05.733 | 00:08.867 14
Cobarro88 01:57.183 [ 00:00.232 | 00:06.687 | 00:08.717 | 00:05.965 | 00:08.635 18
P257721 01:57.452 [ 00:00.269 | 00:06.956 | 00:08.448 | 00:06.234 | 00:08.366 | 49
CASTILLO12 01:57.458 | 00:00.006 | 00:06.962 | 00:08.441 | 00:06.240 | 00:08.359 9
P257747 01:57.568 [ 00:00.109 | 00:07.072| 00:08.332| 00:06.350 | 00:08.250 | 29
P257759 01:58.114 [ 00:00.546 | 00:07.618 | 00:07.785| 00:06.896 | 00:07.703 18
P216135 01:59.447 [ 00:01.332 | 00:08.951 | 00:06.453 | 00:08.229 | 00:06.371 27
P257775 01:59.760 [ 00:00.313 | 00:09.264 | 00:06.139 | 00:08.543 | 00:06.057 | 38
P188539 02:00.308 [ 00:00.547 | 00:09.812 | 00:05.592| 00:09.090 | 00:05.510| 35
P257760 02:00.820 [ 00:00.512 | 00:10.324 | 00:05.080 | 00:09.602 | 00:04.998 15
P257787 02:01.318 [ 00:00.498 | 00:10.822 | 00:04.581 | 00:10.100 | 00:04.499 | 43
P256501 02:01.507 [ 00:00.188 | 00:11.011 | 00:04.393 | 00:10.289 | 00:04.311| 43
P257763 02:02.093 [ 00:00.585| 00:11.597 | 00:03.807 | 00:10.875| 00:03.725| 21
RubenCosta 02:03.130 [ 00:01.037 | 00:12.634 | 00:02.770 | 00:11.912 | 00:02.688 | 28
Valero 46 02:03.741 [ 00:00.610 | 00:13.245| 00:02.159| 00:12.523 | 00:02.077| 44
P257800 02:03.792 [ 00:00.050 | 00:13.296 | 00:02.108 | 00:12.574| 00:02.026 19
P257714 02:04.082 [ 00:00.290 | 00:13.586| 00:01.817 | 00:12.864 | 00:01.735| 38
P257781 02:04.192 [ 00:00.109 | 00:13.696 | 00:01.708 | 00:12.974| 00:01.626 19
P257722 02:04.212 [ 00:00.020 | 00:13.716 | 00:01.688 | 00:12.994 | 00:01.606 | 47
P257720 02:04.224 [ 00:00.011 | 00:13.728] 00:01.676 | 00:13.006 | 00:01.594| 34
P257789 02:04.279 [ 00:00.055| 00:13.783 | 00:01.621 | 00:13.061 | 00:01.539 16
P256680 02:04.476 [ 00:00.197 | 00:13.980| 00:01.423 | 00:13.258 | 00:01.341| 29
P257784 02:04.665 | 00:00.189 | 00:14.169| 00:01.234 | 00:13.448 | 00:01.152| 53
P256685 02:04.688 [ 00:00.022 | 00:14.192| 00:01.212| 00:13.470 | 00:01.130| 36
Manzano R1 02:04.906 [ 00:00.218 | 00:14.410| 00:00.993 | 00:13.688 | 00:00.911| 24
P257771 02:05.061 [ 00:00.154 | 00:14.565| 00:00.839 | 00:13.843 | 00:00.757| 38
P257703 02:05.172 [ 00:00.111 | 00:14.676 | 00:00.727 | 00:13.954| 00:00.645| 35
P256620 02:05.400 [ 00:00.227 | 00:14.904 | 00:00.500| 00:14.182 | 00:00.418 | 48
P256681 02:05.503 [ 00:00.103 | 00:15.007 | 00:00.397 | 00:14.285| 00:00.315| 37
P256684 02:05.592 [ 00:00.089 | 00:15.096 | 00:00.307 | 00:14.375| 00:00.225| 45
P257729 02:05.875 [ 00:00.282 | 00:15.379 | 00:00.024 | 00:14.657 | 00:00.057 | 47
P257739 02:05.922 [ 00:00.047 | 00:15.426 | 00:00.022 | 00:14.704 | 00:00.104 | 25
Varo46 02:06.328 [ 00:00.405 | 00:15.832| 00:00.427| 00:15.110 | 00:00.509 | 33
P256682 02:06.421 [ 00:00.093 | 00:15.925| 00:00.521 | 00:15.203 | 00:00.603 | 36
P257738 02:06.427 [ 00:00.005 | 00:15.931| 00:00.526 | 00:15.209 | 00:00.608 | 42
P257756 02:06.701 [ 00:00.273 | 00:16.205| 00:00.800 | 00:15.483 | 00:00.882| 50
P257737 02:06.708 [ 00:00.007 | 00:16.212 | 00:00.808 | 00:15.490 | 00:00.890 [ 37
P256683 02:06.763 [ 00:00.055 | 00:16.267 | 00:00.863 | 00:15.545| 00:00.945| 44
P257702 02:07.309 [ 00:00.545| 00:16.813 | 00:01.408 | 00:16.091 | 00:01.490 7
P257750 02:07.391 [ 00:00.081 | 00:16.895| 00:01.490| 00:16.173 | 00:01.572 | 29
SERGIOURIBETOR! 02:08.381 [ 00:00.990 | 00:17.885| 00:02.480| 00:17.163 | 00:02.562 | 28
P256633 02:08.551 [ 00:00.170 | 00:18.055| 00:02.650| 00:17.333 | 00:02.732| 36
P257743 02:09.712 [ 00:01.160 | 00:19.216 | 00:03.811 | 00:18.494 | 00:03.893 10
P257780 02:10.007 { 00:00.295 | 00:19.511| 00:04.106 | 00:18.789 | 00:04.188 | 60
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P257767 02:10.061 [ 00:00.053 | 00:19.565] 00:04.160 | 00:18.843 | 00:04.242| 41
Rom8&9 02:10.920 [ 00:00.858 | 00:20.424 | 00:05.019 | 00:19.702 | 00:05.101 27
P257734 02:12.046 [ 00:01.126 | 00:21.550 | 00:06.145| 00:20.828 | 00:06.227 | 47
P256615 02:13.352 | 00:01.305| 00:22.856 | 00:07.451 | 00:22.134 | 00:07.533 53
P257772 02:13.833 [ 00:00.481 | 00:23.337| 00:07.933 | 00:22.616 | 00:08.015| 46
P257723 02:14.145| 00:00.312 | 00:23.649 | 00:08.245 | 00:22.928 | 00:08.327| 35
P245341 02:14.226 | 00:00.080 | 00:23.730| 00:08.325 | 00:23.008 | 00:08.407| 32
P257746 02:17.348 | 00:03.122 | 00:26.852| 00:11.448 | 00:26.130 | 00:11.530| 52
P257751 02:17.577| 00:00.229 | 00:27.081 | 00:11.677 | 00:26.360 | 00:11.759| 43
P257765 02:18.031 [ 00:00.453 | 00:27.535] 00:12.130 | 00:26.813 | 00:12.212| 28
P257731 02:20.577 | 00:02.546 | 00:30.081 | 00:14.677 | 00:29.360 | 00:14.759| 46
P243563 02:20.851 [ 00:00.273 | 00:30.355] 00:14.950 | 00:29.633 | 00:15.032| 27
P245075 02:21.399 [ 00:00.547 | 00:30.903 | 00:15.498 | 00:30.181  00:15.580| 33
P257713 02:22.774 | 00:01.375] 00:32.278 | 00:16.873 | 00:31.556 [ 00:16.955 33
P257735 02:24.189 00:01.415] 00:33.693 | 00:18.288 | 00:32.971 [ 00:18.370| 53
P257724 02:32.701 [ 00:08.512 | 00:42.205 | 00:26.801 | 00:41.483 [ 00:26.883 38
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